MEDIDA AÇO GALVANIZADO AÇO INOX
Diâmetro (mm)
Código
Embalagem
(Quantidade)
Código
Embalagem
(Quantidade)Mín. Máx.
39 47 KACMGTP32-39 10 KAIMGTP32-39 10
43 51 KACMGTP32-43 10 KAIMGTP32-43 10
48 56 KACMGTP32-48 10 KAIMGTP32-48 10
54 62 KACMGTP32-54 10 KAIMGTP32-54 10
61 69 KACMGTP32-61 10 KAIMGTP32-61 10
73 81 KACMGTP32-73 10 KAIMGTP32-73 10
79 87 KACMGTP32-79 10 KAIMGTP32-79 10
87 95 KACMGTP32-87 10 KAIMGTP32-87 10
99 107 KACMGTP32-99 10 KAIMGTP32-99 10
105 117 KACMGTP32-105 10 KAIMGTP32-105 10
111 123 KACMGTP32-111 10 KAIMGTP32-111 10
117 129 KACMGTP32-117 10 KAIMGTP32-117 10
149 161 KACMGTP32-149 10 KAIMGTP32-149 10
162 174 KACMGTP32-162 10 KAIMGTP32-162 10
200 212 KACMGTP32-200 10 KAIMGTP32-200 10
213 225 KACMGTP32-213 10 KAIMGTP32-213 10
MEDIDA AÇO GALVANIZADO AÇO INOX
Diâmetro (mm)
Código
Embalagem
(Quantidade)
Código
Embalagem
(Quantidade)Mín. Máx.
17 23 KACMGLM20-17 10 KAIMGLM20-17 10
20 25 KACMGLM20-20 10 KAIMGLM20-20 10
29 32 KACMGLM20-29 10 KAIMGLM20-29 10
30 35 KACMGLM20-30 10 KAIMGLM20-30 10
35 40 KACMGLM20-35 10 KAIMGLM20-35 10
43 51 KACMGLM20-43 10 KAIMGLM20-43 10
48 56 KACMGLM20-48 10 KAIMGLM20-48 10
54 62 KACMGLM20-54 10 KAIMGLM20-54 10
79 87 KACMGLM20-79 10 KAIMGLM20-79 10
MANGOTE LEVE 20MM
MEDIDA AÇO GALVANIZADO AÇO INOX
Diâmetro (mm)
Código
Embalagem
(Quantidade)
Código
Embalagem
(Quantidade)Mín. Máx.
7 9 KACSP9-7 100 KAISP9-7 50
8 10 KACSP9-8 100 KAISP9-8 50
9 11 KACSP9-9 100 KAISP9-9 50
10 12 KACSP9-10 100 KAISP9-10 50
11 13 KACSP9-11 100 KAISP9-11 50
12 14 KACSP9-12 100 KAISP9-12 50
13 15 KACSP9-13 100 KAISP9-13 50
14 16 KACSP9-14 100 KAISP9-14 50
15 17 KACSP9-15 100 KAISP9-15 50
16 18 KACSP9-16 100 KAISP9-16 50
MEDIDA AÇO GALVANIZADO AÇO INOX
Diâmetro (mm) Diâmetro em (pol.)
Código
Embalagem
(Quantidade)
Código
Embalagem
(Quantidade)Mín. Máx. Mín. Máx.
8 12 5/16" 1/2" KACAM12-8 100 KAIAM12-8 100
12 20 1/2" 3/4" KACAM12-12 100 KAIAM12-12 100
14 22 9/16" 7/8" KACAM12-14 100 KAIAM12-14 100
19 27 3/4" 1.1/16" KACAM12-19 100 KAIAM12-19 100
TUCHO SIMPLES 20MM
MEDIDA AÇO GALVANIZADO AÇO INOX
Diâmetro (mm)
Código
Embalagem
(Quantidade)
Código
Embalagem
(Quantidade)Mín. Máx.
17 19 KACTS20-17 5 KAITS20-17 5
19 21 KACTS20-19 5 KAITS20-19 5
20 22 KACTS20-20 5 KAITS20-20 5
21 23 KACTS20-21 5 KAITS20-21 5
23 25 KACTS20-23 5 KAITS20-23 5
26 28 KACTS20-26 5 KAITS20-26 5
29 31 KACTS20-29 5 KAITS20-29 5
30 33 KACTS20-30 5 KAITS20-30 5
32 35 KACTS20-32 5 KAITS20-32 5
34 37 KACTS20-34 5 KAITS20-34 5
36 39 KACTS20-36 5 KAITS20-36 5
38 41 KACTS20-38 5 KAITS20-38 5
40 43 KACTS20-40 5 KAITS20-40 5
43 46 KACTS20-43 5 KAITS20-43 5
44 47 KACTS20-44 5 KAITS20-44 5
48 51 KACTS20-48 5 KAITS20-48 5
52 55 KACTS20-52 5 KAITS20-52 5
56 59 KACTS20-56 5 KAITS20-56 5
60 63 KACTS20-60 5 KAITS20-60 5
64 67 KACTS20-64 5 KAITS20-64 5
68 73 KACTS20-68 5 KAITS20-68 5
74 79 KACTS20-74 5 KAITS20-74 5
76 80 KACTS20-76 5 KAITS20-76 5
80 85 KACTS20-80 5 KAITS20-80 5
86 91 KACTS20-86 5 KAITS20-86 5
92 97 KACTS20-92 5 KAITS20-92 5
98 103 KACTS20-98 5 KAITS20-98 5
104 112 KACTS20-104 5 KAITS20-104 5
110 118 KACTS20-110 5 KAITS20-110 5
113 121 KACTS20-113 5 KAITS20-113 5
122 130 KACTS20-122 5 KAITS20-122 5
131 139 KACTS20-131 5 KAITS20-131 5
140 148 KACTS20-140 5 KAITS20-140 5
149 161 KACTS20-149 5 KAITS20-149 5
162 174 KACTS20-162 5 KAITS20-162 5
175 187 KACTS20-175 5 KAITS20-175 5
188 200 KACTS20-188 5 KAITS20-188 5
195 210 KACTS20-195 5 KAITS20-195 5
201 213 KACTS20-201 5 KAITS20-201 5
214 226 KACTS20-214 5 KAITS20-214 5
227 239 KACTS20-227 5 KAITS20-227 5
240 252 KACTS20-240 5 KAITS20-240 5
MEDIDAS AÇO GALVANIZADO AÇO INOX
Diâmetro (mm) Diâmetro (pol.)
Código
Embalagem
(Quantidade)
Código
Embalagem
(Quantidade)Mín. Máx. Mín. Máx.
19 27 3/4" 1.1/16” KACRSF14-19 100 KAIRSF14-19 25
22 32 7/8" 1.1/4” KACRSF14-22 100 KAIRSF14-22 25
25 38 1” 1.1/2” KACRSF14-25 100 KAIRSF14-25 25
32 44 1.1/4” 1.3/4” KACRSF14-32 100 KAIRSF14-32 25
38 51 1.1/2” 2” KACRSF14-38 100 KAIRSF14-38 25
44 57 1.3/4” 2.1/4” KACRSF14-44 100 KAIRSF14-44 25
51 64 2” 2.1/2” KACRSF14-51 100 KAIRSF14-51 25
57 70 2.1/4” 2.3/4” KACRSF14-57 50 KAIRSF14-57 10
57 76 2.1/4” 3” KACRSF14-57 50 KAIRSF14-57 10
64 83 2.1/2” 3.1/4” KACRSF14-64 50 KAIRSF14-64 10
70 89 2.3/4” 3.1/2” KACRSF14-70 50 KAIRSF14-70 10
76 95 3” 3.3/4” KACRSF14-76 50 KAIRSF14-76 10
83 102 3.1/4” 4” KACRSF14-83 50 KAIRSF14-83 10
89 108 3.1/2” 4.1/4” KACRSF14-89 25 KAIRSF14-89 10
95 114 3.1/64” 4.1/64” KACRSF14-95 25 KAIRSF14-95 10
102 121 4” 4.3/4” KACRSF14-102 25 KAIRSF14-102 5
108 127 4.1/4” 5” KACRSF14-108 25 KAIRSF14-108 5
114 133 4.1/2” 5.1/4” KACRSF14-114 25 KAIRSF14-114 5
121 140 4.1/64” 5.1/64” KACRSF14-121 25 KAIRSF14-121 5
127 146 5” 5.5/8” KACRSF14-127 25 KAIRSF14-127 5
133 152 5.1/64” 5.15/16” KACRSF14-133 25 KAIRSF14-133 5
140 159 5.1/2” 6.1/4” KACRSF14-140 10 KAIRSF14-140 5
146 165 5.3/4” 6.1/2” KACRSF14-146 10 KAIRSF14-146 5
152 171 6” 6.3/4” KACRSF14-152 10 KAIRSF14-152 5
159 178 6.1/4” 7.1/16” KACRSF14-159 10 KAIRSF14-159 5
165 184 6.1/2” 7.1/4” KACRSF14-165 10 KAIRSF14-165 5
172 191 6.1/64” 7.1/64” KACRSF14-172 10 KAIRSF14-172 5
178 197 7” 7.3/4” KACRSF14-178 10 KAIRSF14-178 5
185 203 7.9/32” 8.1/32” KACRSF14-185 10 KAIRSF14-185 5
191 210 7.1/2” 8.1/4” KACRSF14-191 10 KAIRSF14-191 5
197 216 7.3/4” 8.1/2” KACRSF14-197 10 KAIRSF14-197 5
203 222 8” 8.3/4” KACRSF14-203 10 KAIRSF14-203 5
210 229 8.3/16” 9.1/64” KACRSF14-210 10 KAIRSF14-210 5
216 235 8.1/2” 9.1/4” KACRSF14-216 10 KAIRSF14-216 5
222 241 9.1/64” 9.9/16” KACRSF14-222 10 KAIRSF14-222 5
229 248 9.1/64” 9.49/64” KACRSF14-229 10 KAIRSF14-229 5
235 254 9.1/4” 10” KACRSF14-235 10 KAIRSF14-235 5
241 260 9.1/2” 10.1/4” KACRSF14-241 10 KAIRSF14-241 5
254 263 10” 10.7/16” KACRSF14-254 10 KAIRSF14-254 5
254 275 10” 10.3/4” KACRSF14-254 10 KAIRSF14-254 5
290 310 11.3/8” 12.9/32” KACRSF14-290 10 KAIRSF14-290 5
MEDIDA AÇO GALVANIZADO AÇO INOX
Diâmetro (mm) Diâmetro (pol.)
Código
Embalagem
(Quantidade)
Código
Embalagem
(Quantidade)Mín. Máx. Mín. Máx.
13 19 1/2" 3/4" KACRSF12-13 100
KAIRSF 12-
13
25
14 22 9/16" 7/8" KACRSF12-14 100
KAIRSF 12-
14
25
MEDIDA AÇO GALVANIZADO AÇO INOX
Diâmetro (mm) Diâmetro (pol.)
Código
Embalagem
(Quantidade)
Código
Embalagem
(Quantidade)Mín. Máx. Mín. Máx.
22 32 7/8" 1.1/4” KACRSF9-22 100 KAIRSF 9-22 100
25 38 1” 1.1/2” KACRSF9-25 100 KAIRSF 9-25 100
32 44 1.1/4” 1.3/4” KACRSF9-32 100 KAIRSF 9-32 100
38 51 1.1/2” 2” KACRSF9-38 100 KAIRSF 9-38 100
44 57 1.3/4” 2.1/4” KACRSF9-44 100 KAIRSF 9-44 100
51 64 2” 2.1/2” KACRSF9-51 100 KAIRSF9-51 100
57 70 2.1/4” 2.3/4” KACRSF9-57 50 KAIRSF9-57-1 100
57 76 2.1/4” 3” KACRSF9-57 50 KAIRSF 9-57 50
64 83 2.1/2” 3.1/4” KACRSF9-64 50 KAIRSF 9-64 50
70 89 2.3/4” 3.1/2” KACRSF9-70 50 KAIRSF9-70 50
76 95 3” 3.3/4” KACRSF9-76 50 KAIRSF9-76 50
83 102 3.1/4” 4” KACRSF9-83 50 KAIRSF 9-83 50
MEDIDA AÇO GALVANIZADO AÇO INOX
Diâmetro (mm) Diâmetro (pol.)
Código
Embalagem
(Quantidade)
Código
Embalagem
(Quantidade)Mín. Máx. Mín. Máx.
9 13 5/16" 1/2" KACMR 9-9 100 KAIMR 9-9 100
10 16 - - KACMR 9-10 100 KAIMR9-10 100
12 16 1/2" 5/8" KACMR 9-12 100 KAIMR 9-12 100
13 19 1/2" 3/4" KACMR 9-13 100 KAIMR 9-13 100
14 22 9/16" 7/8" KACMR 9-14 100 KAIMR 9-14 100
19 27 3/4" 1.1/16” KACMR 9-19 100 KAIMR 9-19 100
Código
Diâmetro
(mm)
Embalagem/
Quant.
Min. Max.
KACD31-35 31 35 20
KACD34-38 34 38 20
KACD35-40 35 40 20
KACD37-42 37 42 20
KACD43-48 43 48 20
KACD45-50 45 50 20
KACD47-52 47 52 20
KACD50-55 50 55 20
KACD53-58 53 58 20
KACD63-68 63 68 20
KACD65-70 65 70 20
KACD84-90 84 90 20
KACD98-105 98 105 20
KACD103-110 103 110 20
KACD113-120 113 120 20
ABRAÇADEIRA TIPO SAFETY
MEDIDA
(pol.)
ALUMÍNIO AÇO INOX
1/2" EAAB-8 EIAB-8
3/4" EAAB-12 EIAB-12
1" EAAB-16 EIAB-16
1.1/4" EAAB-20 EIAB-20
1.1/2" EAAB-24 EIAB-24
2" EAAB-32 EIAB-32
2.1/2" EAAB-40 EIAB-40
3" EAAB-48 EIAB-48
4" EAAB-64 EIAB-64
ABRAÇADEIRA DE NYLON Medidas Cor Código
Embalagem
(Quantidade)
Pedido
Mínimo
2,5X100MM
BRANCA KANB25X100 100 20
PRETA KANP25X100 100 20
2,5X150MM
BRANCA KANB25X150 100 20
PRETA KANP25X150 100 20
2,5X200MM
BRANCA KANB25X200 100 20
PRETA KANP25X200 100 20
3,6X150MM
BRANCA KANB36X150 100 20
PRETA KANP36X150 100 20
3,6X200MM
BRANCA KANB36X200 100 10
PRETA KANP36X200 100 10
3,6X250MM
BRANCA KANB36X250 100 10
PRETA KANP36X250 100 10
3,6X300MM
BRANCA KANB36X300 100 10
PRETA KANP36X300 100 10
4,8X200MM
BRANCA KANB48X200 100 10
PRETA KANP48X200 100 10
4,8X250MM
BRANCA KANB48X250 100 10
PRETA KANP48X250 100 10
4,8X300MM
BRANCA KANB48X300 100 10
PRETA KANP48X300 100 10
4,8X390MM
BRANCA KANB48X390 100 10
PRETA KANP48X390 100 5
9X530MM
BRANCA KANB90X530 100 5
PRETA KANP90X530 100 5